

SPORTEN



Bild: TONI ANDERSSON

MATCHHJÄLTE. Förra Gripen-spelaren Robin Karlsson svarade för inte mindre än fyra BBK-mål i en halvlek (den första) vid 10-6-segern mot Örebro SK. "Det har aldrig hänt som senior", sa Robin.

Blåsut illa ute – trots 8-0-ledning i halvtid

BANDY: ALLSVENSKAN SÖDRA

Om det mesta gick galet i seriepremiären borta mot Tranås BoIS, så gick allt rätt när Blåsut Vänersborg BK begick sin hemmapremiär i går kväll. Åtminstone i en halvlek. Sedan gick allt galet igen – men slutet blev lyckligt.

– Första halvlek var vår bästa i år, sen går vi ner oss helt, sa bästa målskytten Robin Karlsson, som gjorde fyra av sina mål redan under den första akten.

2-8 i baken på Bredstorp i Tranås var inget kul om bandyhjärtat klappar för Blåsut.

Men scenförändringen var total när gamla klassiska Örebro Sport gästspelade i Arena Vänersborg.

– Vi spelar riktigt bra före pausen

och gör Örebro dåliga, vi följer matchplanen perfekt, menade Robin Karlsson.

ÖSK prickade förvisso stolpen i den tredje minuten, men sedan drog BBK igång målcirkusen.

5:e min: 1-0 Robin Karlsson på lagets första hörna.

7:e min: 2-0 Robin Karlsson igen sedan han fått till skänks av ÖSK-försvaret.

8:e min: 3-0 Christoffer Hansson efter nytt försvarsslarv.

DÅR OCH DÅ kändes matchen avgjord.

För att inte tala om i paus, 8-0 skulle väl inget kunna hota?

Men, jodå. Örebro SK kunde.

Närkingarna gjorde 8-1 och 8-2 och sedan fortsatte det av bara farten. Efter sex raka ÖSK-mål och drygt tio minuter kvar att spela började tillresta klacken Svampen tro på trolleri och mirakel i Arenan.

Matchfakta

Blåsut Vänersborg-Örebro 10-6 (8-0)

Målen: 1-0 (5) Robin Karlsson, 2-0 (7) Robin Karlsson, 3-0 (8) Christoffer Hansson, 4-0 (21) Rasmus Josefsson, 5-0 (27) Rickard Johansson, 6-0 (33) Robin Karlsson, 7-0 (43) Robin Karlsson, 8-0 (45+2) Carl Walther, 8-1 (53) Mattias Brolin Munther, 8-2 (63) Lars Buskqvist, straff, 8-3 (67) Jacob Edström, 8-4 (68) Björn Buskqvist, 8-5 (71) Lars Buskqvist, straff, 8-6 (81) Andreas Ingemarsson, hörna, 9-6 (84) Jonatan Rask, 10-6 (86) Rickard Johansson.

Utvisningar, BBK: 3x10 min.

ÖSK: 1x10 min.

Hörnor: 6-8.

Domare: Anders Berg.

Publik: 225.

– Redan vid 8-2 sa vi till varandra att vi måste hålla ihop det så att vi inte tappar allt. Men vi åkte på ett par billiga mål, de fick energi och vi gick ner oss, det blev nervöst till slut, erkände Robin Karlsson.

JONATAN RASK FICK dock nog efter 8-6, skinnade helt sonika igenom ÖSK-försvaret och satte förlösande 9-6 i den 84:e minuten.

– Kvällens skönaste mål, tyckte Robin Karlsson, som kom till BBK från Gripen till en här säsongen.

Saknar du inte Gripen?

– Nä, här får man ju spela ...

Före pausen var samtliga BBK-are riktigt bra.

Efter densamma var samma manar mer än lovligt dåliga.

– Men vi vann hemmapremiären, det var gött, slog fyramålsskytten Karlsson fast.

TONI ANDERSSON

0520-42 26 44 toni.andersson@ttela.se

Tony tror på poäng

BANDY: ELITSERIEN

Gripen Trollhättan sukter efter sina första elitseriepoäng. De kan komma i kväll, mot Sirius. – En väldigt viktig match, konstaterar Tony Eklind.

Poängmässigt har nykomlingen Gripen Trollhättan och Sirius börjat lika illa – noll poäng efter tre omgångar. Men GBK:s spel har dock inte varit så tokigt som tabellraden må visa.

– Helhetsmässigt har det gått bra för oss, framförallt i de första två matcherna. Jag tycker att vi har tagit stora kliv mot hur det såg ut på försäsongen, den var ju lite tung, konstaterar Gripenanfallaren Tony Eklind, som hittills har noterats för tre mål.

Det borde dock ha varit mer, tycker han.

– Jag har börjat komma igång lite, men jag bör kunna höja mig lite till. Jag behöver komma till lite fler lägen och göra lite mer mål. Jag har inte varit lika het som jag hade önskat, konstaterar Eklind, som sedan tillägger:

– Men det kan vara svårt att hålla en jämn nivå hela tiden. Jag ska försöka toppa formen till den här matchen, det har känts bra på träningarna och hela gruppen ser bra ut tycker jag.

Hur ser du på mötet med Sirius?

– Det är en väldigt viktig match. Hela den här veckan är viktig, vi möter ju Tillberga i helgen också. Det skulle vara väldigt bra om vi i alla fall kan ta två poäng på de här matcherna.

DANIEL BERGGREN

0520-422641 daniel.berggren@ttela.se

BANDY: ELITSERIEN

Gripen-Sirius

Slättbergshallen i kväll kl 19.00

LÄGET I LAGET

Liberon Viktor Nordmark var sjuk i förra omgången, men är nu tillbaka. Aleksi Seppänen har varit förkyld och är därför ett osäkert kort inför matchen.

SÅ GÅR SNACKET

Mats Pettersson, assisterande tränare i GBK, meddelar att man har en bra känsla i laget inför matchen. Han hoppas också att man ska kunna ta sina första poäng.

– Vi har haft bra fart på träningarna och under matcherna har vi spelat bra. Vi har skapat många hörnor och målchanser, men det gäller att sätta dit dem så vi kan ta poäng, säger han.

PRELIMINÄR STARTELVA

David Erkenborn – Olle Sundin, Fredrik Korén, Viktor Nordmark, Andreas Eriksson, Viktor Uhlin – Tony Eklind, Linus Rönnqvist, Henrik Larsson, Johan Karlsson – Johan Grahn.

SÅ GÅR DET

Båda lagen har inlett med tre raka förluster, men Gripens insatser har ändå varit helt okej. Hemmaplan spelar en avgörande roll här.

TTELA-sportens tips: 5-2.

ÖVRIGA MATCHER

I kväll: Hammarby-Broberg Söderhamn, Tillberga-Sandviken, Vetlanda-Edsbyn, Kalix-Västerås.

Intressanta SKT-debuter i Groningen

SKRIDSKO: JUNIORVÄRLDSCUPEN

Under kommande helg gör både David Karlingsjö och Wilhelm Ekensskär debut i juniorvärldscupen, i Groningen. – Det ska bli oerhört spännande, säger Karlingsjö.

Ungdomarna David Karlingsjö och Wilhelm Ekensskär är två lovande talanger – båda tillhörande Skridskoklubben Troll-

hättan. Under helgen gör de båda intressanta starter i holländska Groningen där juniorvärldscupens tredje deltävling avgörs.

– Det är första gången som jag och Wilhelm är med, och det ska bli jättespännande. Jag har aldrig varit i Groningen tidigare så det ska bli kul att testa den isen, säger David Karlingsjö.

Båda har klarat de kvaltider som krävs och för David handlar det om distanserna 500, 1 000 och 1 500 meter, samt teamsprint. Även



Bild: STEFAN BENNHAGE

David Karlingsjö hoppas på fina resultat i holländska Groningen.

Wilhelm ingår i teamsprinten, och utöver den ställer han upp i 500, 1 500 och 3 000 meter.

Tävlingen avgörs under lördag och söndag, och David är självklart förväntansfull:

– Jag var och tävlade i Inzell för två veckor sedan och då slog jag personligt rekord på alla distanser. Det var ett bra kvitto på att träningen har funkade bra.

DANIEL BERGGREN

0520-422641 daniel.berggren@ttela.se